令和　　年　月　　日
　吉野川市長　様

申請者　住所

　　　			　　　	　	  代表者氏名　　　　　　　　　　　　  印

[bookmark: _GoBack]令和７年度　吉野川市おえクーポン換金申請書兼請求書

　吉野川市おえクーポン事業実施要綱に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

　※太枠部分を記入してください。
	登録番号

	事業所名（屋号）

	換金申請額

	吉野川市記入欄
（記入不要）
	クーポン券確認枚数
	　　　　　　　　　　　　　　枚

	クーポン券代金
	５００円×枚　　　　　　　＝円

	換金決定額
	換金決定額　　　　　　　　　円

受 付 印